
Parlament České republiky

Poslanecká  sněmovna
5. volební období - 2009

rozpočtový výbor

P  O  Z  V  Á  N  K  A
na 42. schůzi

rozpočtového výboru, která se koná dne
2. září 2009

 
 od 12.00 hodin na adrese: Brno, Pellicova 2c (zasedací místnost v budově ústředí Orla)

NÁVRH POŘADU1/:
středa 2. září
od 12.00 hodin
1. Vládní  návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č.  235/2004  Sb.,  o  dani  z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů  (tisk 801)

Uvede: představitel MF
Zpravodaj: posl. M. Svoboda

od 13.00 hodin
2. Zprávy České národní banky
2.1. Zpráva České národní banky o výkonu dohledu nad finančním trhem
2.2. Zpráva České národní banky o finační stabilitě
2.3. Zpráva České národní banky o inflaci – červenec 2009 (za 1. pololetí 2009)

Uvedou: představitelé ČNB
Zpravodaj: posl. M. Doktor

3. Rozpočtová opatření
- Rozpočtové opatření v kapitole Ministerstva kultury
- technické změny ve státním rozpočtu (malá opatření)
- přehled rozhodnutí předsedy výboru během letního období 

4. Informace o činnosti podvýborů 
5. Sdělení předsedy, různé 
6. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru

V Praze dne  5. srpna 2009

1/ Právo na změny vyhrazeno. Předseda výboru je oprávněn program upravit podle přikázání PSP a dalších 
skutečností. 



Mgr. Bohuslav   SOBOTKA  v.r.
předseda


	P O Z V Á N K A
	NÁVRH POŘADU/:
	středa 2. září

	V Praze dne 5. srpna 2009

